

Türkiye, güvenilir ülke

TÜGİK Genel Başkanı Güral, sanayiden uzaklaşan Avrupa'daki şirketler için Türkiye'nin en güvenilir ülke olduğunu ve kendilerine partner olarak ülkemizden şirket aradığını söyledi.

EGİAD tarafından düzenlenen "6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi"ne katılarak İzmir iş dünyasıyla temaslarda bulunan ve zirvenin açılışında bir konuşma yapan TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin Avrupa'daki şirketler için en güvenilir ülke konumunda bulunduğunu söyledi. Avrupa'nın sanayiden uzaklaştığını ve mevcut sanayi kuruluşlarını taşıyacak güvenli partner arayışında olduğuna dikkat çeken Erkan Güral, "Güvenli ülke Türkiye, güvenli partner Türk girişimcisidir. Ciddi boyutlardaki bu potansiyeli sahiplenmek için KOBİ'lerimiz gözlerini mutlaka Avrupa'ya çevirmeli" dedi.

İZMİR YAPI FUARI

"6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi" etkinliklerine katılan EGE BETA Kurucusu Gafur Alişer, 2 gün süren etkinlik boyunca önemli görüşmeler yaptıklarını kaydetti. İzmir Yapı Fuarı'nda lansmanını gerçekleştirdikleri EGEROLL Akıllı Panjur Sistemleri'nin EGİAD



EGEBETA'nın standına konuk olan EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya, EBSO Başkanı Ender Yorgancılar, TÜGİK Başkanı Erkan Güral, EGEKOOP Başkanı Hüseyin Aslan ve çok sayıda işadamı ürünler hakkında ayrıntılı bilgiler aldı.

Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi'nde de yoğun ilgi gördüğüne dikkat çeken Alişer, "Fabrikamızda yaptığımız makine ve üretim yatırımlarıyla, aylık 3 bin adet panjur, 200 adet fotoselli kapı, 400 adet kepenk üretimine ulaştık. Hizmetimizi, güçlü kadromuzu, sevkiyat planımızı, stok yapımızı, ürün çeşitliliğimizi ve paketlemeye gösterdiğimiz

özeni tüm müşterilerimize kurulumuş olan bu yapıyı anlattık. Çok olumlu tepkiler aldık. Tek hedefimiz koşulsuz müşteri memnuniyetini sağlamak" diye konuştu.

SUNUM YAPILDI

EGEBETA'nın sektörde markalaştığını kaydeden Gafur Alişer, "EGİAD İş Zirvesi

kapsamında konuklarımıza, panjur, otomatik kepenk, fotoselli kapı, otomatik endüstriyel sistemleri, alüminyum profil, alüminyum kompozit levha, yangın kapısı, bahçe kapısı motoru, bariyer sistemi, çit sistemi, pratik sundurmayı da kapsayan yeni yapı market kataloğumuzu sunma ve tanıtma fırsatı da yakaladık" diye konuştu.